Kunnanvaltuusto § 107 13.12.2021

KYSELYTUNTI

Kvalt § 107

Paatos:

Valtuutetuilla on hallintosdannén 127 §:n mukaan oikeus esittdd kunnanhallitukselle
kyselytunnilla vastattavaksi lyhyitd enintddn kolmen (3) minuutin pituisia, kulloinkin
yhteen asiaan kohdistuvia kysymyksia kunnan hallinnon ja talouden hoitoa koskevista
asioista.

Kyselytunti jarjestetdan valtuuston kokouksen yhteydessa, jollei valtuusto toisin paata.
Kyselytunti on julkinen ja jarjestetdaan myds tarvittaessa.

Kysymys on toimitettava paasaantoisesti kirjallisena keskustoimistoon viimeistaan nelja
(4) paivaa ennen valtuuston kokousta. Mydhemmin toimitetut kysymykset seka
kysymykset, joihin ei kyselytunnilla ehdita vastata, siirtyvat seuraavaan kyselytuntiin.
Kysymykset otetaan vastattaviksi niiden saapumisjarjestyksessa. Puheenjohtajalla on
kuitenkin oikeus maarata tasapuolisuutta noudattaen muukin vastaamisjarjestys.

Saatuaan kunnanhallitukselta vastauksen kysymykseen esittdjallda on oikeus tehda
kaksi asiaan liittyvaa lyhytta kysymysta. Kysymysten johdosta ei kdyda keskustelua.

Puheenjohtajana kyselytunnilla toimii valtuuston puheenjohtaja.

Kunnanhallituksen puheenjohtaja ja/tai kunnanjohtaja vastaavat hallintosdannén 127
§:n mukaisesti tehtyihin kysymyksiin.

1. Valtuutettu Mika Kellokoski esitti seuraavan kysymyksen:

Keskustan valtuustoryhmé on jéttanyt 16.8.2021 valtuustoaloitteen, jossa pyydamme,
ettd Perhon kunnan tulee aloittaa toimenpiteet osoitetietojarjestelméan tarkastamisen
loppuunsaattamiseksi ja kuntalaisten osoitetietojen ajantasaistamiseksi vastaamaan
nykyistéa tilannetta. Pitkdén jatkunut eriarvoinen tilanneon korjattava mahdollisimman
nopeilla toimenpiteilld.Perholaisessa oli kysely poikkeamistilanteista, ja nyt kysyn, etta
miké on aloitteen tilanne?

Tekninen johtaja Alpo Anisimaan vastaus:

Netissé on kysely poikkeamatilanteista ja kyselyn johdosta on tullut nelja eri ilmoitusta
osoitevirheistd. Né&istd kolme on saatu Korjattua niin, ett4 ne ovat nyt oikein myds
Google Mapsissa. Oksakoskentien/ Kokkolantien osalta osoitetiedot ovat korjaantuneet
oikein kunnan jérjestelmiin, Maanmittauslaitoksen jérjestelmiin ja Kiinteistorekisteriin,
mutta Google Mapsiin osoitetieto ei ole péivittynyt tehdyistéa ilmoituksista huolimatta.

2. Valtuutettu Mikko Tamminen esitti seuraavan kysymyksen:
Kotitalouksiin on jaettu Kokkonevan tuulivoimakaavaan liittyvédéa kyselyd. Kuinka laaja
kysely on ja millé perusteella jakelu on valittu?

Tekninen johtaja Alpo Anisimaan vastaus:
Kysely liittyy Hyébtytuulen tekeméaén Kokkonevan kaavoitusprosessiin, ja kyselylla
pyritédén aktivoimaan kuntalaisia kaavoitusprosessiin. Kunta ei ole jarjestényt kyselya.

3. Valtuutettu Mikko Tamminen esitti seuraavan kysymyksen:
Kuinka paljon nyKyisistéd tuulivoimaloista on saatu tai ollaan saamassa téné vuonna
yhteisbveroa tai muuta suoraa veroa?




Kunnanjohtaja Lauri Laajalan vastaus:
Kiinteistbveroa saadaan tédnd vuonna, mutta tuulivoimayhtibiltéd ei tule yhteisbveroa
Perhon kunnalle.



